

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Thomas Egelund Holding ApS**

**Kong Valdemars Vej 23, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 27 40 71 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Thomas Egelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Egelund Holding ApS Kong Valdemars Vej 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 40 71 96
	Stiftet: 3. oktober 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Jersild Egelund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31. januar 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anpart og aktier og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner, samt øvrig finansiell virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.292</b>	<b>-140</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.292</b>	<b>-140</b>
Indtægt af kapitalinteresse	112.030	1.445
Andre finansielle indtægter	57.359	868
1 Øvrige finansielle omkostninger	-333.152	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-245.055</b>	<b>1.963</b>
2 Skat af årets resultat	7.473	34
<b>Årets resultat</b>	<b>-237.582</b>	<b>1.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.400.000	1.245
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.487.970	1.045
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Disponeret fra overført resultat	-2.549.612	-393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-237.582</b>	<b>1.997</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	4.249.867	5.738
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.678.944	16.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.928.811</u>	<u>21.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.928.811</u></b>	<b><u>21.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	214.385	1.676
Udskudte skatteaktiver	59.299	52
Tilgodehavende selskabsskat	3.577	8
Tilgodehavender i alt	<u>277.261</u>	<u>1.736</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>533</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>533</u>
Likvide beholdninger	<u>61.936</u>	<u>119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>339.197</u></b>	<b><u>2.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.268.008</u></b>	<b><u>24.127</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.209.867	5.698
Overført resultat	15.463.447	18.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.198.314</u></b>	<b><u>23.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
Anden gæld	24.694	146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.694</u>	<u>191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.694</u></b>	<b><u>191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.268.008</u></b>	<b><u>24.127</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.652.960	18.405.655	200.000	23.383.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.044.877	-392.596	100.000	752.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.245.000	0	1.245.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.245.000	0	-1.245.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.697.837	18.013.059	100.000	23.935.896
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-1.487.970	-2.549.612	400.000	-3.637.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.400.000	0	3.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.400.000	0	-3.400.000
	<b>125.000</b>	<b>4.209.867</b>	<b>15.463.447</b>	<b>400.000</b>	<b>20.198.314</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	333.152	210
	<b>333.152</b>	<b>210</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.473	-52
Regulering af tidligere års skat	0	18
	<b>-7.473</b>	<b>-34</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.697.837	4.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.030	1.445
Udbytte	-1.600.000	-400
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.209.867</b>	<b>5.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.249.867</b>	<b>5.738</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Egelund Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve	Ejerandel 50 %	8.499.734	224.059	4.249.867
		<b>8.499.734</b>	<b>224.059</b>	<b>4.249.867</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.163.084	1.163
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.163.084</b>	<b>1.163</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	14.838.335	14.083
Årets opskrivninger	-322.475	755
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>14.515.860</b>	<b>14.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.678.944</b>	<b>16.001</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		15.678.944
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-322.475
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet kaution overfor Ejendomsselskabet Greve Main ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde 17,3 mio. kr. pr. 31/12 2023.		
